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Kolluk kuwetleri tarafından kadınlara ve çocuklara uygulanan cinsel şiddet ve istismar 

vakalarının araştırılması ve bu vakalara dair bir veri tabanının oluşturulması, etkin soruşturma 

mekanizmalarının işletilmesi amacıyla Anayasamızın 98. ve TBMM İç Tüzüğünün 104. ve 105. 

Maddeleri uyarınca bir Meclis Araştırma Komisyonu kurulmasını arz ederiz. 

Şırnak Milletvekili 
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Son yıllarda Kürtlerin yoğun olarak yaşadığı illerde kadınlara ve çocuklara yönelik faillerin 

bizzat kolluk kuvvetlerinin olduğu cinsel şiddet ve istismar vakalarında artışın yaşandığı 

bilinmektedir. Ancak söz konusu cinsel şiddet ve istismar vakalarından maalesef sadece basına 

yansıyabilen kadarıyla kamuoyu bilgi sahibi olabilmektedir. Kayyımlardan önce kadınların 

kadın kurumlarına başvurusuyla ve dava süreçlerinin takibiyle bu vakalar gündemleşmekteydi. 

Ancak kadın kurumlarının kayyım eliyle kapatılmasıyla söz konusu cinsel şiddet ve 

istismarların kaydı tutulamamaktadır. Hal böyleyken cinsel şiddet ve istismar faillerinin bizatihi 

kolluk kuvvetlerinin olduğu yargı süreçlerindeki vakalarda cezasızlık politikaları gösteriyor ki 

failler mevcut iktidar tarafından korunmaktadır. 

Van' da 16 Ocak 2022 tarihinde bir "masaj salonu" nda çalışan kadınların cinsel şiddete uğradığı 

ve zorla fuhuş yaptırıldığı ihbarı üzerine 2 polis gözaltına alınmıştı. Van Valiliği, "masaj 

salonu"nu işleten iki kişinin istihbaratta görev yapmış polisler olduğunu, gözaltına alınan bir 

polisin tutuklandığını duyurmuştu. Aynca geçtiğimiz aylarda Van'ın Gürpınar ilçesine bağlı 

Bozyiğit köyünde Korucu Ziya Karakoç'un yaklaşık 1 O kadına cinsel saldırıda bulunduğu 

bilgisi basına yansımıştır. Korucu Ziya Karakoç, bir kadına kürtaj yaptırarak çocuğunu zorla 

aldırtmak isteyince gerçekler ortaya çıkmıştır. Kadının şikayeti ardından yaklaşık 1 O kadın 

korucu hakkında suç duyurusunda bulunmuştur. 

Kürtlerin yoğun olarak yaşadığı illerde kadınların yanı sıra çocuklar da " devletin gücünü 

arkasına alan" kolluk kuvvetlerinin cinsel şiddetine maruz kalmaktadırlar. Nitekim Uludere'de 

S.A. isimli 15 yaşındaki çocuğa tecavüz eden iki korucudan biri olan Cengiz Aydemir'in, 

AKP'li Uzungeçit Belediyesi Başkanı Cemil Yıldız'ın yakın koruması olduğu basına 

yansımıştır. Olay S.A.'mn Ekim ayında gebe kalmasıyla ortaya çıkmıştır. 

Geçtiğimiz aylarda Van' da uzman çavuş olan Talip Korcan'ın aracına aldığı lise öğrencisi iki 

kız çocuğa cinsel saldırıda bulunduğu bilgisi basına yansımıştır. Habere göre Talip Korcan'ın 

kız çocuklarını aracıyla okuldan almış ve evine götürerek zorla alkol içirmiştir.Talip Korcan'a 

karşı koyamayan çocuklar, hem şiddet görmüşler hem de cinsel istismara uğramışlardır. Ancak 

uzman çavuş yargılandığı davada tahliye edilmiştir. 

Öte yandan birkaç ay önce Van'ın Gürpınar ilçesinde korucu Faik Dural 16 yaşındaki kız 

çocuğuna cinsel s~ldın suçundan tutuklanmış ancak 15.02.2022 tarihinde tahliye edilmiştir. 

Basında yer alan haberlere göre failin yakınları çocuğa ve aileye baskı kurarak şikayetlerinden 

vazgeçmelerini istemiş, aile yoğun baskı nedeniyle şikayetlerinden vazgeçmiştir. Böylece 
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tahliye olan korucu Faik Dural'ın cinsel şiddete bulunduğu 16 yaşındaki kız çocuğuyla dini 

nikfilıla evlenmek için aileye ve çocuğa baskı kurduğu bilgisi de basına yansımıştır. 29 Mart'ta 

basına yansıyan haberlere göre ise de Dural'ın suçunu itiraf ettiği ortaya çıkmış ve yaptıkları 

"basit sarkıntılık" kapsamında değerlendirilmiştir. 

Çatak'ta da korucu Riski Okan 15 yaşındaki kız çocuğuna yönelik cinsel şiddette bulunduğu 

basına yansımıştır. Bu olayın haberini yapan gazeteci Oktay Candemir ise ölümle tehdit 

edilmişti. Failin yakınlan ve korucuların baskısıyla karşı karşıya kalan aile göç etmek zorunda 

kalmıştır. Aile ancak göç ettikten sonra faili şikayet edebilmiştir. 

Ayrıca Van'ın Çatak ilçesin~e biri 8 diğeri 14 yaşında olan iki kızına cinsel şiddette bulunan 

ve şikayetçi olmaması için eşini silahla tehdit eden korucu Osman Ö.'nün ilk duruşması 29 

Mart' ta görülecektir. 

Kolluk kuvvetleri tarafından kadınlara ve çocuklara yönelik gerçekleştirilen cinsel şiddet ve 

istismarların engellenmesi, kadınlara ve çocuklara yönelik söz konusu cinsel suçlarda cezasızlık 

politikalarına son verilerek gerçek adaletin sağlanması amacıyla meclis araştırması açılmasını 

arz ederiz. 



Türkiye Büyük Millet Meclisi-
Türkiye Büyük Millet Meclisi 

s Baıkonlığı. 
Tarih: 31/03121l22 16:49 

1 FATMA KURTULAN MERSİN 
Sayı: E--120J0-0993527 

11 1111111111111111111111111 1111 

2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL ~ 
3 MUSA PiROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 1 
7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRl 

9 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

14 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA -~ 
17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 


